

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายหน้าโรงเรียนบ้านไทรงาม หมู่ที่ 6 บ้านพุไทร ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,440,000.- บาท (แปดล้านสี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 6 เมตร ยาว 2,720 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 16,320 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ โดยใช้ลูกรัง ลงไหล่ทางประมาณไม่น้อยกว่า 550 ลบ.ม. ตามแบบ ปร.4 และ ปร.5
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2559 เป็นเงิน 8,412,700 บาท (แปดล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง:
 - 5.1 แบบ ปร.4 และ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอารุช เอ็มโธฐ ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)
 - 6.2 นายธีรภาพ หวังจิตต์ ปลัด อบต.หนองหญ้าปล้อง
 - 6.3 นางสาววารตี ปราเวช พยาบาลวิชาชีพ อบต.หนองหญ้าปล้อง
 - 6.4 นายทพพร หอมกลิ่น นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.หนองหญ้าปล้อง

(แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าโรงเรียนบ้านโพรงาม

สถานที่ หมู่ที่ 6 บ้านโพธิ์ ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

ขนาด กว้าง 6 ม. ยาว 2,720 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 16,320 ตร.ม. ไหล่ทางสูงข้างละ 0.50 ม. หรือใช้ลูกครึ่งลงไหล่ทางปริมาณไม่น้อยกว่า 550 ลบ.ม.

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	บาท/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	2,448.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	749,088.00	749,088.00	
	1.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	822.00	ตัน	2,697.00	2,216,934.00	-	-	2,216,934.00	
	1.2 หยาหยาบ	1,468.00	ลบ.ม.	397.00	582,796.00	-	-	582,796.00	
	1.3 หินย่อย	2,668.00	ลบ.ม.	467.00	1,245,956.00	-	-	1,245,956.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นหนา 5 ซม.	816.00	ลบ.ม.	397.00	323,952.00	99.00	80,784.00	404,736.00	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด ๑ 4.00 มม. @ 0.20 ม.	16,320.00	ตร.ม.	27.00	440,640.00	5.00	81,600.00	522,240.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด ๑ 12 มม.	1,750	ตัน	19,259.00	33,703.00	3,300.00	5,775.00	39,478.00	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด ๑ 19 มม.	6,854	ตัน	22,167.00	151,932.00	2,900.00	19,876.00	171,808.00	
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต + ตะปู	30.00	ตร.ม.	395.00	11,850.00	133.00	3,990.00	15,840.00	
7	ยางมะตอย	1,630.00	ลิตร	25.00	40,750.00	-	-	40,750.00	
8	ลูกรังไหลทาง (ผิว 35%)	550.00	ลบ.ม.	100.00	55,000.00	99.00	54,450.00	109,450.00	
9	ท่ออุโมงค์ คสล. (Box Culvert) ขนาด 1.20x1.20x1.00 ม. พร้อมเทคอนกรีตเสริมและคาด คสล.	21.60	ตร.ม.	6,560.00	141,696.00	1,000.00	21,600.00	163,296.00	
10	งานสีเทอร์โบพลาสติก	612.00	ตร.ม.	280.00	171,360.00	(รวมค่าแรง)		171,360.00	
								6,433,732.00	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอารุช เอมไธสง) ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

(นางสาววาริตี ปราวะช) พยาบาลวิชาชีพอบต.หนองหญ้าปล้อง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายธีรภาพ หวังจิตต์) ปลัดอบต.หนองหญ้าปล้อง

(นายพพร หอมกลิ่น) นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.หนองหญ้าปล้อง

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าโรงเรียนบ้านไทรงาม

สถานที่ หมู่ที่ 6 บ้านพุไทร ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	6,433,732.00	1.3076	8,412,747.96	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมเงินเป็นค่าก่อสร้าง			8,412,747.96	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			8,412,700.00	
	ตัวอักษร	(แปดล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			
ขนาดหรือเนื้อที่		16,320.00 ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		515.48 บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายอารุช เอมโอธู)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธีรภาพ หวังจิตต์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววารดี ปราเวช)

พยาบาลวิชาชีพอบต.หนองหญ้าปล้อง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทพพร หอมกลิ่น)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.หนองหญ้าปล้อง